

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

(dále jen „Smlouva“)

č. smlouvy u Objednatele:

č. smlouvy u Zhotovitele: JI/JM/2015/072

zakázka číslo: 15113072

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Novosedly

Novosedly č. p. 1, PSČ 691 82

IČO:

00283444

zastoupený:

Františkem Trefilíkem, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: František Trefilík, starosta obce, tel: 519 521 531

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9

190 00 Praha 9

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s. Tyršova 748, Modřice 664 42

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7408-201/0100

IČO:

26177005

DIČ:

CZ26177005

zastoupený:

p. Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: p. Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Pavel Armutidis, manažer Regionu Jižní Morava, tel: 733 780 330,

Ing. Petr Jeleček hlavní stavbyvedoucí, tel.: 733 780 411

Jiří Jurček, vedoucí stavby, tel.: 733 780 430



Článek č. 2

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

- 2.1. Předmětem smlouvy je provedení díla na zakázce

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ – NOVOSEDLY, lokalita Mikulovská II. etapa (dále jen „Zakázka“)

a to zejména těchto prací:

tyto práce: část komunikace včetně křižovatek, část splaškové kanalizace, část dešťové kanalizace a část vodovodu a část plynovodu.

(dále jen „Práce“)

(soubor všech výše uvedených Prací v rámci Zakázky jako „Dílo“)

- 2.2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou a vyplývajících ze stavebního povolení a dle předané projektové dokumentace provést dodávku Díla a ve stanovené době předat Dílo Objednateli a Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou Dílo převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu.

- 2.3. Zakázka a rozsah Díla jsou blíže popsány v Soupisu prací a cen Díla, jež tvoří Přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

- 2.4. Práce budou realizovány dle projektové dokumentace vypracované

projekční kancelář: OK ATELIER Břeclav(Ing. Klusáček, Ing. Rakovský ,12/2010)

(dále jen „Projektová dokumentace“)

Článek č. 3

MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje organizovat a zajistit Práci na Díle v souladu s požadavky Objednatele.

- 3.2. Místem plnění je Obec Novosedly, lokalita Mikulovská.

- 3.3. K zahájení prací dojde předáním Staveniště Objednatelům Zhotoviteli v průběhu měsíce 07/2015. O předání Staveniště bude sepsán písemný zápis/protokol.**

- 3.4. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Dílo nejpozději do 30. 11. 2015 (dále jen „Termín provedení Díla“).**

- 3.5. Smluvní strany si ujednávají, že Dílo lze provádět dílčím plněním po částech. Dílčí termíny provedení jednotlivých částí Díla jsou uvedeny v Harmonogramu stavby, jež tvoří Přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

- 3.6. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení lhůty plnění zejména v těchto případech:

3.6.1. při zvýšení rozsahu Zakázky nad 10% původního rozsahu,

3.6.2. bude-li Objednatel v prodlení s předáním staveniště nebo nebude-li moci Zhotovitel plynule pokračovat v Pracích z důvodu na straně Objednatele,

3.6.3. v případě klimatických podmínek nevhodných pro technologii prováděných prací,



3.6.4. v případě vyšší moci.

Článek č. 4

CENA ZA DÍLO

- 4.1. Cena Prací je stanovena smluvně a činí dle nabídkového rozpočtu Prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy:

Cena celkem bez DPH	5 798 915 Kč
DPH 21%	1 217 772 Kč
Cena celkem s DPH	7 016 688 Kč

K ceně bude účtováno DPH ve výši dle platného zákona.

- 4.2. Ujednání o způsobu stanovení ceny díla a podmínkách, za kterých je možné překročení ceny:
- Cena byla dodavatelem stanovena pro celý předmět zakázky součtem všech položek oceněného rozpočtu. V ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky či související služby nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla včetně veškerých rizik a vlivů během provádění díla. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možno překročit.
 - Překročení ceny je možné pouze za podmínek že: po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH, nebo bude objednatel požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem projektové dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.
 - V případě změny ceny Díla bude sepsán dodatek k této Smlouvě. Bez písemného dodatku Smlouvy je změna ceny neplatná.
- 4.3. Objednatel prohlašuje, že financování Prací, které jsou předmětem této Smlouvy má zajištěno. Dále se Objednatel zavazuje nahradit škodu, která Zhotoviteli vznikne následkem zastavení Prací z titulu nedostatečného financování, zrušením objednávky, či jiných dohod o rozsahu stavby.

Článek č. 5

PROHLÁŠENÍ PŘÍJEMCE PLNĚNÍ

- 5.1. Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro činnost, která není předmětem daně z přidané hodnoty, a Objednatel tedy vystupuje jako osoba nepovinná k dani z přidané hodnoty. Při fakturaci stavebních a montážních prací nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.

Článek č. 6

PLATEBNÍ VZTAHY

- 6.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
- 6.2. Cena díla bude hrazena průběžně a to na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jedenkrát měsíčně na základě provedených prací a dodávek. Nedílnou součástí faktury musí být vždy soupis provedených prací zhotovitele potvrzený objednatelem, při absenci tohoto soupisu je faktura neúplná.
- 6.3. Fakturaci bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno objednatelem zhotoviteli



až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich. Zádržné bude objednatelem zhotoviteli uhrazeno na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o konečnou fakturu.

6.4. Náležitosti faktury:

- a) označení faktury a její evidenční číslo,
- b) označení čísla objednávky nebo smlouvy u Objednatele,
- c) obchodní firma/název a sídlo/místo podnikání, IČO, DIČ (Objednatele i Zhotovitele),
- d) předmět a rozsah plnění,
- e) datum vystavení faktury a lhůta její splatnosti,
- f) datum uskutečnění plnění,
- g) jednotková cena bez daně, a dále sleva, pokud není obsažena v jednotkové ceně,
- h) základ daně,
- i) základní nebo snížená sazba daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně, a odkaz na příslušné ustanovení tohoto zákona a odkaz na příslušné ustanovení zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů,
- j) výši daně z přidané hodnoty.
- k) údaj o zápisu do obchodního rejstříku, včetně spisové značky, případně údaj o zápisu do jiné evidence, v případě, že podnikatel není zapsán v obchodním rejstříku (Objednatele i Zhotovitele)

6.5. Fakturu a Objednatelem potvrzený zjišťovací protokol zašle Zhotovitel ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele uvedenou v hlavičce smlouvy.

6.6. Splatnost faktury je 30 dnů od vystavení faktury Zhotovitelem. Dnem zaplacení se rozumí den připsání celé příslušné částky na účet Zhotovitele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

6.7. Objednatel není bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele oprávněn:

- a) jednostranně započíst svoji pohledávku vůči Zhotoviteli proti pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli vzniklou z této smlouvy,
- b) zřídit zástavní právo ve prospěch třetí osoby k pohledávce z této Smlouvy,
- c) postoupit třetí osobě svoji pohledávku vůči Zhotoviteli vzniklou z této Smlouvy.

Článek č. 7

PŘEDÁNÍ DÍLA

Ujednání o předání a převzetí příslušné dokumentace

Veškerá příslušná dokumentace k provedení stavby bude předána objednatelem zhotoviteli při podpisu smlouvy o dílo. Seznam dokumentace uveden v předávacím protokolu.

Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá zadavatel.

Zhotovitel, jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit zadavatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu soupis zjištěných vad a nedostatků včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu



veřejné zakázky. Tímto není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost předané dokumentace.

Způsob předání a převzetí díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

Předání a převzetí díla se budou účastnit osoby odborně způsobilé. K předání a převzetí díla budou přizvány osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

O průběhu předávajícího a přijímajícího řízení pořídí zhotovitel a objednatel zápis (protokol).

Dílo může být objednatelem převzato včetně vad a nedodělků, které nebrání v užívání díla.

V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

- 7.1. Objednatel je povinen zahájit přijímání provedeného Díla do 5 dnů po obdržení výzvy. Den podání výzvy Objednateli k převzetí Díla se považuje za den ukončení Prací. Objednatel se zavazuje přijímání ve zmíněné lhůtě zahájit, řádně v něm pokračovat a bez zbytečného odkladu dokončit, a to nejpozději do 10 dnů od jeho zahájení. Nesplní-li Objednatel bez náležitého důvodu povinnost převzetí dokončeného Díla do desátého dne po výzvě, má se za to, že Zhotovitel splnil svůj závazek provést Dílo a to bude považováno za převzaté bez vad a nedodělků. Od tohoto data je Zhotovitel oprávněn vystavit závěrečnou fakturu.
- 7.2. Pokud Objednatel Dílo nebo jeho ucelenou část zcela nebo částečně použije anebo zprovozní ještě před podpisem zápisu o předání, považuje se toto za převzetí Díla nebo jeho části Objednatelem. V takovém případě zápis o předání vypracuje a podepíše Zhotovitel. Tento zápis o předání je ve všech ohledech rovnocenný společně odsouhlasenému předání Díla.
- 7.3. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele dnem převzetí díla.



Článek č. 8

ZÁRUKA ZA JAKOST A ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA

- 8.1. Zhotovitel přejímá závazek, že zhotovené Dílo - a to každá jeho část – bude plně způsobilé k účelu vyplývajícímu ze Smlouvy a není-li ve Smlouvě uvedeno, k obvyklému účelu a že si zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti. Ustanovení § 2630 se nepoužije. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené Dílo : **ode dne řádného předání a převzetí v délce:**

60 měsíců

- 8.2. Reklamacie provedeného Díla budou uplatňovány písemnou formou.
- 8.3. Objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u Zhotovitele bez zbytečného odkladu, nejpozději do 7 kalendářních dnů po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány spolu s uvedením, jakým způsobem se projevují. V reklamaci Objednatel navrhne termín schůzky k projednání reklamacie a určí kontaktní osobu pro účely projednání reklamacie.
- 8.4. Záruka Zhotovitele za jakost zaniká před uplynutím záruční lhůty v případě, že Dílo nebo jeho část jsou Objednatelem nebo třetí osobou užívány nebo jinak zatěžovány v rozporu se schváleným projektem nebo v rozporu s obvyklým způsobem užívání. Zhotovitel dále neručí za škody vzniklé na Díle nebo jeho části v důsledku deformace podloží, podkladních vrstev nebo sedání zásypů, které nebyly předmětem plnění nebo které vznikly v důsledku nedodržování předpisů o provozu a údržbě komunikací.

Článek č. 9

SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

Způsob zajištění řádného plnění

Zhotovitel odpovídá za řádné plnění dle smlouvy o dílo. Pro případ nedodržení smluvních podmínek se zavazuje platit objednateli tyto majetkové sankce:

Smluvní pokuta za prodlení se splněním termínu dokončení díla činí 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla v dohodnutém termínu činí 2 000,00 Kč za každý nedodělek či vadu a za každý den prodlení.

Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v dohodnutém termínu činí 2 000,00 Kč za každou vadu a za každý den prodlení.

Smluvní pokuta za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu činí 2 000,00 Kč za každý den prodlení.

- 9.1. Výše uvedené majetkové sankce není Zhotovitel povinen platit, pokud je prodlení Zhotovitele způsobeno Objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace Díla nezávisle na vůli Zhotovitele, kterou nemůže tento prokazatelně předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktur zaplatí Objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení s placením.
- 9.3. Pokud Objednatel postoupí svoji pohledávku vůči Zhotoviteli vzniklou z této smlouvy v rozporu s ustanovením odst. 6.7 písm. a) této Smlouvy, zaplatí Zhotoviteli smluvní pokutu odpovídající výši postoupené pohledávky ke dni jejího postoupení. Pokud Objednatel započte svoji pohledávku vůči Zhotoviteli vzniklou z této Smlouvy v rozporu s ustanovením odst. 6.7 písm. a) této Smlouvy, zaplatí



Zhotoviteli smluvní pokutu odpovídající 10 % výše této pohledávky ke dni, kdy Zhotovitel podnikl úkon směřující k jejímu započtení.

- 9.4. Smluvní strany se dohodly, že náhrada škody vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou, kterou bude smluvní strana uhradit druhé smluvní straně, ve svém úhrnu nepřesáhne 100 % celkové ceny Díla dle této smlouvy.

Článek č. 10

PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 10.1. Zhotovitel provádí Dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích osob. Za provedení Díla, jakož i za všechny závazky vyplývající ze Smlouvy odpovídá, jako by Dílo prováděl sám.

Podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci

Změna subdodavatele je možná pouze tehdy, pokud nebude mít vliv na nabídkovou cenu, resp. Smluvní cenu díla a za předpokladu předložení všech dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů nového subdodavatele(v rozsahu dokladů předkládaných původním subdodavatelem s nabídkou na plnění veřejné zakázky) a smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a subdodavatelem.

- 10.2. Zhotovitel se zavazuje, že vlastnosti zhotoveného a předávaného Díla budou ve shodě s požadavky

- a) platných právních předpisů,
- b) této Smlouvy (vč. souvisejících dokumentů souboru smluvních dohod) a
- c) platných ČSN/ČS EN/EN.

(skupiny požadavků jsou uvedeny v pořadí podle vzájemné nadřazenosti).

Schopnost plnění takových požadavků Zhotovitelem byla potvrzena ověřením systému řízení jakosti Zhotovitele a vystavením příslušného certifikátu (systém podle ČSN EN ISO 9001/2001, certifikován CO SILMOS-Q, s.r.o.).

- 10.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se zák. č. 183/2006 Sb., Stavební zákon ve znění pozdějších předpisů a v souladu prováděcími předpisy, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro realizaci Díla, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od dokumentace, údaje o prováděných zkouškách, apod. Pokud Objednatel s provedenými zápisy Zhotovitele nesouhlasí, uvede své výhrady zápisem ve stavebním deníku do tří pracovních dní od jejich provedení Zhotovitelem, jinak se má za to, že s provedenými zápisy souhlasí. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím Díla.
- 10.4. Zhotovitel je povinen řídit se při provádění Díla příkazy Objednatele. Shledá-li tyto příkazy nevhodnými, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit. Pokud bude Objednatel i přesto trvat na realizaci nevhodného příkazu, nenese Zhotovitel odpovědnost za vady způsobené dodržáním nevhodných příkazů. Zhotovitel rovněž nenese odpovědnost za vady Díla v případě příkazů, jejichž nevhodnost nemohl zjistit ani při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je však oprávněn odmítnout splnit příkaz, jehož vykonání by bylo v rozporu s platnými právními předpisy nebo s touto Smlouvou.
- 10.5. Zhotovitel je oprávněn na nezbytně nutnou dobu přerušit provádění Díla v případě, zjistí-li při provádění Díla skryté překážky znemožňující jeho provedení sjednaným způsobem, pokud prokazatelně nelze pokračovat na jiném objektu Díla. Přerušil-li Zhotovitel Práce, zavazuje se tuto skutečnost nejpozději do 24 hodin od jejího zjištění písemně oznámit Objednateli spolu s uvedením předpokládané délky přerušení prací, jeho příčinách a návrhem způsobu zabezpečujícího optimální způsob odstranění překážek a o přerušení Díla provést zápis do stavebního deníku. Objednatel se zavazuje vyjádřit k návrhům Zhotovitele souvisejícím s přerušením Prací vždy do tří pracovních dnů od jejich obdržení. Po odstranění překážek provádění Díla se Zhotovitel zavazuje pokračovat v jeho provádění způsobem



a v rozsahu sjednaném touto Smlouvou s přihlédnutím k případným změnám podmínek vyvolaným přerušením. O dobu přerušení provádění Díla dle tohoto článku se prodlužuje doba plnění.

- 10.6. Osobou oprávněnou za Zhotovitele jednat při spolupráci s koordinátorem BOZP ve smyslu ustanovení § 8 odst. 1 nař. vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, (pokud byl - se zřetelem k požadavku ust. § 14 a násl. zák. č. 309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek BOZP - Objednatel ustanoven koordinátor BOZP), je stavbyvedoucí Zhotovitelem určený v čl. 1 této Smlouvy, popř. jmenovaný pozdějším písemným projevem vůle Zhotovitele; za takový projev vůle se považuje i zápis učiněný Zhotovitelem do stavebního deníku dle příl. č. 9, části A, písm. d) vyhl. MMR ČR č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.

Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty

Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn:

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, rozhodnutími veřejnoprávních orgánů a obecně závaznými právními předpisy,
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění,
- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla na pravidelných kontrolních dnech. Kontrolní dny se budou konat nejméně 1x za dva týdny.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník v souladu se stavebním zákonem a navazujícími prováděcími předpisy.

Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací a konstrukcí, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a to ve lhůtě dvou dnů před jejich zakrytím nebo znepřístupněním. V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole všech prací a konstrukcí, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, objednatel bude požadovat jejich dodatečné odkrytí, uhradí zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím a případnou opravou. Účast objednatele na řízení o zakrytí prací a konstrukcí nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu díla.

Článek č. 11

SOUČINNOST OBJEDNATELE

Podmínky předání a převzetí staveniště

Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného termínu zahájení stavby, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na niž je závislé splnění termínu předání a převzetí díla.



O předání a převzetí staveniště vyhotoví zhotovitel a objednatel písemný protokol. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Způsob zabezpečení zařízení staveniště a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklízení staveniště po předání a převzetí díla

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad zařízení staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby.

Zhotovitel je povinen před započítím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení, kabelech a pod. nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne předání a převzetí, pokud se strany nedohodnou jinak. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklízení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

11.1. Pokud bude působit s vědomím Objednatele na staveništi, které již Zhotovitel převzal k provádění Díla podle této Smlouvy, další zhotovitel, který není v žádném vztahu se Zhotovitelem podle této Smlouvy (dále „Další zhotovitel“), Objednatel zejména:

- a) to včas sdělí Zhotoviteli (vč. sdělení odpovědné osoby Dalšího zhotovitele a kontaktu na něj)
- b) bude s oběma Zhotoviteli účinně spolupracovat při zajišťování a udržování bezpečnosti (zejména bezpečnosti práce a ochrany zdraví osob a ochrany životního prostředí)
- c) uzavře se Zhotovitelem dodatek této Smlouvy, pokud bude mít působení Dalšího zhotovitele dopad na závazky Zhotovitele podle této Smlouvy

Zhotovitel nenese odpovědnost za škody (zejména na životním prostředí nebo prováděném Díle), způsobené Dalším zhotovitelem, který provádí Práce na Zhotovitelem převzatém staveništi, ani za příp. vady svého Díla, které vznikly v souvislosti s působením takového Dalšího zhotovitele.

11.2. Objednatel zajistí na své náklady do termínu zahájení prací příslušný souhlas s prováděním Díla, například ohlášení stavebních úprav, stavební povolení, povolení ke zvláštnímu užívání pozemní komunikace a veřejných prostor, souhlas dle § 68 a § 69 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, apod., popř. zřízení věcných břemen, bude-li toho třeba a předá příslušné doklady Zhotoviteli nejpozději při předání staveniště.

11.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do tří pracovních dnů a v případě naléhavosti okamžitě po vyzvání Zhotovitele.

11.4. Pokud má Objednatel k dispozici informace, týkající se místa provádění Díla, geologie, půdy, hydrologie a ostatních podmínek, je povinen je Zhotoviteli poskytnout.

11.5. Objednatel předá Zhotoviteli pevné body vytyčovací sítě, Zhotovitel je povinen provést vytyčení stavby a udržovat je po celou dobu trvání stavby neporušené.

11.6. Objednatel předá ke dni předání staveniště platná vyjádření o výskytu inženýrských sítí a zařízení v prostoru staveniště.



Článek č. 12

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

- 12.1. Smluvní strany se zavazují, že v průběhu trvání jejich smluvního vztahu a v následujících deseti letech po jeho ukončení zachovají mlčenlivost o důvěrných informacích poskytnutých druhou stranou vůči třetím osobám s výjimkou případů, kdy si tyto informace vyžádá soud nebo jiný oprávněný státní orgán.
- 12.2. Důvěrnými informacemi se rozumí veškeré informace jakéhokoliv druhu včetně informací obchodní povahy – zejména obchodní tajemství, tajemství technické a výrobní povahy, bez ohledu na to, zda byly sděleny před nebo po uzavření Smlouvy a bez ohledu na formu tohoto sdělení, s výjimkou:
- a) informací, které se stanou známými jinak než porušením povinností ze Smlouvy, přičemž domnělý porušitel povinností dle tohoto článku musí tuto skutečnost prokázat,
 - b) informací, které byly straně známy již před jejich sdělením druhou smluvní stranou, přičemž jejich předchozí známost je strana schopna prokázat,
 - c) informací, které strana získala od třetí osoby a je schopna tuto skutečnost prokázat.

Článek č. 13

ZÁNIK SMLOUVY

- 13.1. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit v případech výslovně stanovených touto Smlouvou nebo zákonem.
- 13.2. Pokud v této Smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od Smlouvy vždy jen po předchozím písemném upozornění, ve kterém stanoví druhé straně přiměřenou náhradní lhůtu pro splnění její povinnosti. Tato lhůta však nesmí být kratší než 30 pracovních dnů. Jestliže nebyly učiněny žádné kroky vedoucí k nápravě, je pak oprávněna dotčená strana odstoupit od Smlouvy již bez dalšího, a to písemným oznámením druhému účastníkovi. Obě strany této Smlouvy berou na vědomí, že odstoupení od Smlouvy je jednostranný právní úkon, jehož účinky nastávají doručením projevu vůle směřujícího k odstoupení druhé straně.
- 13.3. Objednatel i Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v těchto případech:
- a) v případech výslovně stanovených touto Smlouvou nebo zákonem
 - b) v případě, bude-li v insolvenčním řízení zjištěn úpadek smluvní strany nebo bude insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
 - c) pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou plateb po dobu delší než 30 dní, má Zhotovitel právo zastavit Práce na dobu, než dojde k úhradě plateb. Pokud bude toto prodlení delší než 60 dní, má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
- 13.4. Strany mají možnost dále odstoupit od Smlouvy, nastane-li podstatná změna okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nebo v případě vyšší moci.
- 13.5. V případě odstoupení od Smlouvy uhradí Objednatel Zhotoviteli cenu zhotovené části Díla v cenách dle rozpočtu uvedeného v příloze k této Smlouvě a dále náklady, které v souvislosti s prováděním Díla již vynaložil anebo které bude muset Zhotovitel ještě vynaložit. V případě nákladů „které bude muset Zhotovitel ještě vynaložit“ se rozumí náklady na materiál popř. výrobky určené ke zhotovení Díla tzv. „na cestě“ nebo materiál a výrobky určené ke zhotovení Díla, které jsou již objednané a jejichž výrobu a dodání nelze již zrušit. Tento materiál a výrobky dodá Zhotovitel Objednateli. Seznam tohoto materiálu a výrobků s uvedením jejich ceny a s termíny dodání Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli do 14 dnů od data odstoupení, jinak nárok na úhradu těchto nákladů Zhotoviteli zaniká, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Splatnost těchto nákladů smluvní strany dohodly na 15 dnů od doručení platebního dokladu.

**Článek č. 14****VYŠŠÍ MOC**

- 14.1. Pro účely této Smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné, které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky.
- 14.2. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení apod.), nařízený archeologický průzkum, úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla Smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby Smlouva byla plněna. Za případ vyšší moci se nepovažuje stávka, s výjimkou stávky organizované ČSMKOS.
- 14.3. O dobu přerušení Prací z důvodů vyšší moci se prodlužuje doba plnění, a to aniž by muselo dojít k dohodě smluvních stran o změně Smlouvy. Po dobu trvání vyšší moci není Zhotovitel ani Objednatel v prodlení. Náklady spojené s přerušením Prací nese každá strana v rozsahu, jak jí samotné vzniknou. Jestliže se plnění Smlouvy stane po vzniku vyšší moci nemožným, požádá strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, druhou stranu o úpravu Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde do 30 dnů k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo odstoupit od Smlouvy.

Článek č. 15**ŘEŠENÍ SPORŮ**

- 15.1. Smluvní strany se zavazují, že se vždy pokusí o smírné řešení sporů vzniklých z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní.
- 15.2. V případě, že jednání dle článku 15.1 skončí neúspěšně, spor mezi smluvními stranami bude rozhodnut věcně a místně příslušným soudem.
- 15.3. Soudní řízení dle čl. 15.2 lze zahájit před i po ukončení díla s tím, že povinnosti Objednatel a Zhotovitele se tím, že k soudnímu řízení dojde v průběhu zhotovování Díla, nemění.

Článek č. 16**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 16.1. Tato Smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 16.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými očíslovanými smluvními dodatky.
- 16.3. Vztahy vznikající z této Smlouvy jsou obchodními vztahy a řídí se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy.
- 16.4. V případě rozporu tohoto návrhu smlouvy o dílo a obchodních podmínek uveřejněných v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, mají přednost obchodní podmínky uveřejněné v zadávací dokumentaci. Ustanovení v této smlouvě, která odporují zadávací dokumentaci, jsou neplatné.
- 16.5. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně, vážně a bez donucení a že plně porozuměly jejímu obsahu. Dále prohlašují, že Smlouvu v žádném případě neuzavírají v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy.



Colas CZ

Kontroloval: Ing. Petr Jeleček

podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis Prací a cen Díla

V Novosedlech dne: 16. 4. 2015

Za Objednatele:Obec Novosedly
691 82 okres Břeclav

-2-

František Trefilík
starosta Obce Novosedly

V Jihlavě dne: 15. 4. 2015

Za Zhotovitele:Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih
divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.**COLAS CZ, a.s.**

Ke Kličovu 9, 190 00 Praha 9

DIČ: CZ26177005 42

Tel: 286 003 511 Fax: 286 003 500

Souhrnný rozpočet

Měna: Kč

Kod - popis Cena celk. bez DPH

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

0	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	152 454,45
1	Komunikace části větve č.2, č.1+křížení 2retardéry	2 836 701,24
2	Kanalizace splašková S1=255,9m,(S1-1,S1-2,S1-3)=75m	760 609,07
3	Kanalizace dešťová (D1-1,D1-2,D1-3)=138,5m,D1 253m	991 567,40
4	Vodovod dl. řád 1=128,27, 2=246,75, 3=11, 4=19m	718 740,85
5	Plynovod P1 128,35m, P3 58,91m, P6 139,63m, P7 17m	338 841,99

CELKEM Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa 5 798 915,00

01	Práce na objektu provedení	%	0,250000	36 454,51	14 115,75
02	Práce na objektu provedení	%	0,300000	36 454,51	10 936,35
03	Práce na objektu provedení	%	0,450000	36 454,51	13 404,05
04	Práce na objektu provedení	%	0,500000	36 454,51	18 227,26
05	Práce na objektu provedení	%	0,550000	36 454,51	20 050,47
06	Práce na objektu provedení	%	0,600000	36 454,51	21 873,68
07	Práce na objektu provedení	%	0,650000	36 454,51	23 696,89
08	Práce na objektu provedení	%	0,700000	36 454,51	25 519,10
09	Práce na objektu provedení	%	0,750000	36 454,51	27 342,31
10	Práce na objektu provedení	%	0,800000	36 454,51	29 165,52
11	Práce na objektu provedení	%	0,850000	36 454,51	30 988,73
12	Práce na objektu provedení	%	0,900000	36 454,51	32 811,94
13	Práce na objektu provedení	%	0,950000	36 454,51	34 635,15
14	Práce na objektu provedení	%	1,000000	36 454,51	36 458,36
15	Práce na objektu provedení	%	1,050000	36 454,51	38 281,57
16	Práce na objektu provedení	%	1,100000	36 454,51	40 104,78
17	Práce na objektu provedení	%	1,150000	36 454,51	41 927,99
18	Práce na objektu provedení	%	1,200000	36 454,51	43 751,20
19	Práce na objektu provedení	%	1,250000	36 454,51	45 574,41
20	Práce na objektu provedení	%	1,300000	36 454,51	47 397,62
21	Práce na objektu provedení	%	1,350000	36 454,51	49 220,83
22	Práce na objektu provedení	%	1,400000	36 454,51	51 044,04
23	Práce na objektu provedení	%	1,450000	36 454,51	52 867,25
24	Práce na objektu provedení	%	1,500000	36 454,51	54 690,46
25	Práce na objektu provedení	%	1,550000	36 454,51	56 513,67
26	Práce na objektu provedení	%	1,600000	36 454,51	58 336,88
27	Práce na objektu provedení	%	1,650000	36 454,51	60 160,09
28	Práce na objektu provedení	%	1,700000	36 454,51	61 983,30
29	Práce na objektu provedení	%	1,750000	36 454,51	63 806,51
30	Práce na objektu provedení	%	1,800000	36 454,51	65 629,72
31	Práce na objektu provedení	%	1,850000	36 454,51	67 452,93
32	Práce na objektu provedení	%	1,900000	36 454,51	69 276,14
33	Práce na objektu provedení	%	1,950000	36 454,51	71 099,35
34	Práce na objektu provedení	%	2,000000	36 454,51	72 922,56
35	Práce na objektu provedení	%	2,050000	36 454,51	74 745,77
36	Práce na objektu provedení	%	2,100000	36 454,51	76 568,98
37	Práce na objektu provedení	%	2,150000	36 454,51	78 392,19
38	Práce na objektu provedení	%	2,200000	36 454,51	80 215,40
39	Práce na objektu provedení	%	2,250000	36 454,51	82 038,61
40	Práce na objektu provedení	%	2,300000	36 454,51	83 861,82
41	Práce na objektu provedení	%	2,350000	36 454,51	85 685,03
42	Práce na objektu provedení	%	2,400000	36 454,51	87 508,24
43	Práce na objektu provedení	%	2,450000	36 454,51	89 331,45
44	Práce na objektu provedení	%	2,500000	36 454,51	91 154,66
45	Práce na objektu provedení	%	2,550000	36 454,51	92 977,87
46	Práce na objektu provedení	%	2,600000	36 454,51	94 801,08
47	Práce na objektu provedení	%	2,650000	36 454,51	96 624,29
48	Práce na objektu provedení	%	2,700000	36 454,51	98 447,50
49	Práce na objektu provedení	%	2,750000	36 454,51	100 270,71
50	Práce na objektu provedení	%	2,800000	36 454,51	102 093,92
51	Práce na objektu provedení	%	2,850000	36 454,51	103 917,13
52	Práce na objektu provedení	%	2,900000	36 454,51	105 740,34
53	Práce na objektu provedení	%	2,950000	36 454,51	107 563,55
54	Práce na objektu provedení	%	3,000000	36 454,51	109 386,76
55	Práce na objektu provedení	%	3,050000	36 454,51	111 209,97
56	Práce na objektu provedení	%	3,100000	36 454,51	113 033,18
57	Práce na objektu provedení	%	3,150000	36 454,51	114 856,39
58	Práce na objektu provedení	%	3,200000	36 454,51	116 679,60
59	Práce na objektu provedení	%	3,250000	36 454,51	118 502,81
60	Práce na objektu provedení	%	3,300000	36 454,51	120 326,02
61	Práce na objektu provedení	%	3,350000	36 454,51	122 149,23
62	Práce na objektu provedení	%	3,400000	36 454,51	123 972,44
63	Práce na objektu provedení	%	3,450000	36 454,51	125 795,65
64	Práce na objektu provedení	%	3,500000	36 454,51	127 618,86
65	Práce na objektu provedení	%	3,550000	36 454,51	129 442,07
66	Práce na objektu provedení	%	3,600000	36 454,51	131 265,28
67	Práce na objektu provedení	%	3,650000	36 454,51	133 088,49
68	Práce na objektu provedení	%	3,700000	36 454,51	134 911,70
69	Práce na objektu provedení	%	3,750000	36 454,51	136 734,91
70	Práce na objektu provedení	%	3,800000	36 454,51	138 558,12
71	Práce na objektu provedení	%	3,850000	36 454,51	140 381,33
72	Práce na objektu provedení	%	3,900000	36 454,51	142 204,54
73	Práce na objektu provedení	%	3,950000	36 454,51	144 027,75
74	Práce na objektu provedení	%	4,000000	36 454,51	145 850,96
75	Práce na objektu provedení	%	4,050000	36 454,51	147 674,17
76	Práce na objektu provedení	%	4,100000	36 454,51	149 497,38
77	Práce na objektu provedení	%	4,150000	36 454,51	151 320,59
78	Práce na objektu provedení	%	4,200000	36 454,51	153 143,80
79	Práce na objektu provedení	%	4,250000	36 454,51	154 967,01
80	Práce na objektu provedení	%	4,300000	36 454,51	156 790,22
81	Práce na objektu provedení	%	4,350000	36 454,51	158 613,43
82	Práce na objektu provedení	%	4,400000	36 454,51	160 436,64
83	Práce na objektu provedení	%	4,450000	36 454,51	162 259,85
84	Práce na objektu provedení	%	4,500000	36 454,51	164 083,06
85	Práce na objektu provedení	%	4,550000	36 454,51	165 906,27
86	Práce na objektu provedení	%	4,600000	36 454,51	167 729,48
87	Práce na objektu provedení	%	4,650000	36 454,51	169 552,69
88	Práce na objektu provedení	%	4,700000	36 454,51	171 375,90
89	Práce na objektu provedení	%	4,750000	36 454,51	173 199,11
90	Práce na objektu provedení	%	4,800000	36 454,51	175 022,32
91	Práce na objektu provedení	%	4,850000	36 454,51	176 845,53
92	Práce na objektu provedení	%	4,900000	36 454,51	178 668,74
93	Práce na objektu provedení	%	4,950000	36 454,51	180 491,95
94	Práce na objektu provedení	%	5,000000	36 454,51	182 315,16
95	Práce na objektu provedení	%	5,050000	36 454,51	184 138,37
96	Práce na objektu provedení	%	5,100000	36 454,51	185 961,58
97	Práce na objektu provedení	%	5,150000	36 454,51	187 784,79
98	Práce na objektu provedení	%	5,200000	36 454,51	189 608,00
99	Práce na objektu provedení	%	5,250000	36 454,51	191 431,21

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

JKSO:

Období:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měra: Kč

Datum:

14.7.2015

P.E.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
15113072		Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa				
0		Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				
1		Náklady na umístění stavby				
002	2	Mimostaveništní doprava	%	0,100000	56 464,61	5 646,46
001	1	Zařízení staveniště	%	1,500000	56 464,61	84 696,92
1		Náklady na umístění stavby				90 343,38
2		Ostatní rozpočtové náklady				
004	4	Ochranný archeologický dohled	%	0,150000	56 464,61	8 469,69
007	7	Geometrické plány komunikace a inž. sítí potvrzené katastrálním úřadem	%	0,150000	56 464,61	8 469,69
003	3	Vytýčení sítí	%	0,200000	56 464,61	11 292,92
005	5	Zaměření skutečného provedení	%	0,250000	56 464,61	14 116,15
006	6	Dokumentace skutečného provedení	%	0,350000	56 464,61	19 762,61
2		Ostatní rozpočtové náklady				62 111,07
0		Celkem Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				152 454,45
1		Komunikace části větve č.2, č.1+křížení 2retardéry				
11		Přípravné a přidružené práce				
004	113106031RAC	Rozebrání zámek.dlažby 8 cm a podkladu,pl.do 200 m2	m2	34,500000	25,80	890,10
002	113151314R00	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.5 cm	m2	49,880000	83,30	4 155,00
003	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	51,568000	54,90	2 831,08
001	113151155R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.20cm-přes vozovku Mikulovská	m2	51,568000	305,00	15 728,24
11		Přípravné a přidružené práce				23 604,43
12		Odkopávky a prokopávky				
005	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	724,183000	34,50	24 984,31
006	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3,vč. rozšíření točny a křížovatyky:	m3	794,271000	84,80	67 354,18
12		Odkopávky a prokopávky				92 338,49
13		Hloubené vykopávky				
007	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	44,909000	104,50	4 692,99
008	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	72,828000	104,50	7 610,53
13		Hloubené vykopávky				12 303,52
16		Přemístění výkopku				
009	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	117,737000	33,00	3 885,32
013	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	170,269000	35,60	6 061,58
012	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m od meziskládky	m3	170,269000	27,10	4 614,29
011	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	170,269000	38,00	6 470,22
010	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1 465,922000	27,10	39 726,49
16		Přemístění výkopku				60 757,90
17		Konstrukce ze zemin				
015	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	11,435000	291,00	3 327,59
017	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles vpustí)	m3	22,582000	291,00	6 571,36
016	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	29,662000	68,80	2 040,75
018	460300006R00	Hutnění zeminy(sypaniny) po vrstvách 20 cm	m3	63,679000	61,00	3 884,42
019	460120082RT1	Násyp zeminy, hornina třídy 3-4,složení, rozprost. a udusání zeminy(doplnění ter	m3	90,000000	62,30	5 607,00
014	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	1 664,216000	15,40	25 628,93
17		Konstrukce ze zemin				47 060,04
18		Povrchové úpravy terénu				
028	185804312R00	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 2x	m3	16,560000	110,00	1 821,60
029	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km(včetně poplatku za vodu)	m3	16,560000	165,00	2 732,40
025	180402113R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1	m2	100,000000	19,80	1 980,00
023	182301125R00	Rozprostření ornice, svah, tl. 25-30 cm, do 500 m2	m2	100,000000	20,00	2 000,00
027	183402113R00	Rozrušení(obdělání) půdy do 15 cm na svahu 1:1	m2	100,000000	16,50	1 650,00
024	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	314,000000	18,90	5 934,60
022	181301106R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 30-40 cm,do 500m2	m2	314,000000	20,00	6 280,00
026	183403111R00	Obdělání půdy nakopáním do 10 cm v rovině	m2	314,000000	4,50	1 413,00
021	181006114R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm(přísypání k obrubě vykopanou	m2	802,500000	17,90	14 364,75
020	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 644,585000	13,00	34 379,61
18		Povrchové úpravy terénu				72 555,96

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

JKSO:

Ověřitel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum:

14.7.2015

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				
030	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,448000	1 801,80	807,21
031	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	3,808000	474,90	1 808,42
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				
						2 615,63
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
037	577102-001VD	Zkouška ztuhnutí zásypů a šterkových podkladních vrstev pod vozovky(dle TZ p	ks	15,000000	1 650,00	24 750,00
036	573111112R00	Postřik živичný infiltr.z asfaltu 1 kg/m2	m2	1 814,335000	14,90	27 033,59
034	565131211RT2	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm,plochy 201-1000 m2	m2	1 853,835000	190,40	352 970,18
033	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	2 310,463000	103,40	238 901,87
032	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	2 696,153000	78,70	212 187,24
035	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 628,670000	9,60	34 835,23
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
						890 678,12
	57	Kryty šterkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch				
040	457621412R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár závlakou 2 kg/m	m	87,360000	66,10	5 774,50
038	577114124RT2	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š.nad 3 m, tl. 5 cm,plochy 201-1000 m2	m2	1 826,403000	195,70	357 427,07
039	577112124RT2	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š.nad 3 m, tl.5 cm,plochy 201-1000 m2	m2	1 911,283000	214,40	409 779,08
	57	Kryty šterkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch				
						772 980,64
	579	Ostatní				
041	579-0001VD	D+M dočasného dopravního značení , návrh a zabezpečení zvláštního užívání	den	30,000000	363,00	10 890,00
	579	Ostatní				
						10 890,00
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				
043	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm(podkladní těleso pro dlažbu zám	m2	63,000000	190,10	11 976,30
045	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	63,000000	271,50	17 104,50
042	564821111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 8 cm	m2	451,407000	54,00	24 375,98
044	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	456,407000	173,60	79 232,26
046	59245030	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	519,551000	155,00	80 530,41
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				
						213 219,44
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				
049	28614521	Trubka kanalizační (např PP MASTER) SN 12 DN 150/3000	KUS	7,000000	798,60	5 590,20
051	28654598	Koleno kanalizační PP MASTER DN 150/15°	KUS	14,000000	193,60	2 710,40
048	28614520	Trubka kanalizační (např PP MASTER) SN 12 DN 150/1000	KUS	21,000000	357,50	7 507,50
052	28654600	Koleno kanalizační (např:PP MASTER) DN 150/45°	KUS	21,000000	200,20	4 204,20
050	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	KUS	35,000000	71,20	2 492,00
047	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	37,100000	25,60	949,76
053	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	37,100000	11,00	408,10
	87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				
						23 862,16
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
060	55343921	UB1 kalový koš pozink nízký 385/250	KUS	14,000000	409,50	5 733,00
057	59223857	TBV-Q 450/295/5b skruž horní	KUS	14,000000	195,20	2 732,80
058	592238630	TBV-Q 450/555/6d skruž středová	KUS	14,000000	286,90	4 016,60
055	592239015	TBV 3Z15P skruž 450/550 se zápach. uz. DN 150 PVC	KUS	14,000000	1 485,00	20 790,00
056	59224321	Díl spodní uliční vpusti TBV-Q 1e/400 průtokDN 150	KUS	14,000000	996,50	13 951,00
054	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	KUS	14,000000	1 351,80	18 925,20
059	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg,včetně dodávky vtokové mříže s né	KUS	14,000000	3 378,50	47 299,00
	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
						113 447,60
	892	Tlakové zkoušky potrubí, proplachování a dezinfekce potrubí				
063	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	sada	14,000000	110,00	1 540,00
062	892381113RT1VD	Kamerová prohlídka potrubí a stok	m	37,100000	18,70	693,77
061	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	37,100000	18,70	693,77
	892	Tlakové zkoušky potrubí, proplachování a dezinfekce potrubí				
						2 927,54
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				
070	40445348	Značka dopr.(infor.směrová a pod.)IP26a,b 1000x750mm poz.tř. 2	KUS	2,000000	1 529,00	3 058,00
071	914001122R00	Osaz.2 sloupků dopr.značky vč. bet.zákl.+AI patka	KUS	2,000000	1 430,00	2 860,00
069	40445311	Značka dopr.(upr.přednost,odbočení a pod.) P1 900mm, pozink.ref.tř.2	KUS	6,000000	748,00	4 488,00
072	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka	KUS	6,000000	715,00	4 290,00
068	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	KUS	8,000000	165,00	1 320,00

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.7.2015

Období:

Zhotovitel:

Měna: Kč

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
073	40445920	Stojan k silničním dopravním značkám jednoduchý	KUS	10,000000	462,00	4 620,00
074	404459503	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm	KUS	10,000000	396,00	3 960,00
075	404459516	Patka kotevní kompletní AP 60/4	KUS	10,000000	506,00	5 060,00
067	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	70,248000	1 780,80	125 097,64
064	917732111R00	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5	m	713,020000	122,30	87 202,35
065	592162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	KUS	716,585000	34,80	24 937,16
066	917862111RT7	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5, včetně obrubníku ABO 2 - 15	m	780,530000	243,80	190 293,21
91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				457 186,36
H22		Komunikace pozemní a letiště				
076	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	3 087,324000	10,00	30 873,24
H22		Komunikace pozemní a letiště				30 873,24
S		Přesuny sutí				
079	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí(asfaltobetonová drť od frézy))	t	29,075000	55,00	1 599,13
077	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km(jen asfalt od frézy)	t	90,192000	49,10	4 428,43
078	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	581,490000	5,80	3 372,64
S		Přesuny sutí				9 400,19
1		Celkem Komunikace části větve č.2, č.1+křížení 2retardéry				2 836 701,24
2		Kanalizace splaškováS1=255,9m,(S1-1,S1-2,S1-3)=75m				
11		Přípravné a přidružené práce				
081	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	1,200000	403,40	484,08
082	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	1,200000	428,10	513,72
080	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	2,400000	228,00	547,20
083	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,000000	115,50	577,50
084	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	120,000000	69,90	8 388,00
11		Přípravné a přidružené práce				10 510,50
13		Hloubené vykopávky				
089	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	4,800000	153,00	734,40
087	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	21,974000	104,50	2 296,28
088	132201119R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	21,974000	18,90	415,31
085	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	386,506000	104,50	40 389,88
086	132201219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	386,506000	18,90	7 304,96
13		Hloubené vykopávky				51 140,83
16		Přemístění výkopku				
094	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	188,841000	35,60	6 722,74
093	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m od meziskládky	m3	188,841000	27,10	5 117,59
092	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	188,841000	38,00	7 175,96
091	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	219,639000	27,10	5 952,22
090	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	408,480000	33,00	13 479,84
16		Přemístění výkopku				38 448,35
17		Konstrukce ze zemin				
098	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles šachet)	m3	30,587000	291,00	8 900,82
096	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny,s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	153,032000	291,00	44 532,31
097	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	158,254000	68,80	10 887,88
099	460300006R00	Hutnění zeminy(sypaniny) po vrstvách 20 cm	m3	342,095000	61,00	20 867,80
095	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	408,480000	15,40	6 290,59
17		Konstrukce ze zemin				91 479,39
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				
101	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	5,294000	1 801,80	9 538,73
100	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	32,592000	474,90	15 477,94
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				25 016,67
783		Nátěry				
102	783825110R00	Nátěr ke zlepšení vodotěsnosti (např. Antikonem SH)betonových povrchů 2x-vní	m2	32,091000	198,00	6 354,02
783		Nátěry				6 354,02
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				
110	28614523	Trubka kanalizační PP MASTER SN 12 DN 200/1000	KUS	1,020000	605,00	617,10
124	28654628	Přesuvka kanalizační PP MASTER DN 400 L=317 mm(nasunut na pův.kanaliz	KUS	2,000000	1 718,20	3 436,40

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

14.7.2015

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
113	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	KUS	2,000000	85,40	170,80
111	877353126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 200	KUS	2,000000	85,40	170,80
123	877395121R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 400(propoj s původní kanalizací)	KUS	2,000000	375,40	750,80
109	28614524	Trubka kanalizační PP MASTER SN 12 DN 200/3000	KUS	2,040000	1 294,70	2 641,19
112	28651893	Zátka RAUPLÉN - PE DN 200	KUS	2,040000	178,20	363,53
107	28654575	Odbočka kanalizační(např:PP MASTER) DN 300/200 45°	KUS	2,040000	1 500,40	3 060,82
114	28654604	Koleno kanalizační PP MASTER DN 200/45°	KUS	2,040000	314,60	641,78
122	810391111R00	Přeseknutí (přeřezání) trouby DN do 400 mm	KUS	7,000000	88,00	616,00
108	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	8,000000	28,50	228,00
118	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	KUS	12,000000	71,20	854,40
120	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	KUS	12,000000	71,20	854,40
116	28614520	Trubka kanalizační (např PP MASTER) SN 12 DN 150/1000	KUS	12,240000	357,50	4 375,80
117	28614521	Trubka kanalizační (např PP MASTER) SN 12 DN 150/3000	KUS	12,240000	798,60	9 774,86
121	28615425.A	Zátka HTM DN 150 mm PP	KUS	12,240000	61,60	753,98
106	28654574	Odbočka kanalizační (např:PP MASTER) DN 300/150 45°	KUS	12,240000	1 488,30	18 216,79
119	28654600	Koleno kanalizační (např:PP MASTER) DN 150/45°	KUS	12,240000	200,20	2 450,45
105	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	KUS	14,000000	113,90	1 594,60
115	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	48,000000	25,60	1 228,80
104	28614531	Trubka kanalizační (např:PP MASTER) SN 12 DN 300/6000	KUS	55,150000	5 916,90	326 317,04
103	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	330,900000	42,70	14 129,43
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					393 247,77
89	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení					
142	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	KUS	1,000000	182,60	182,60
141	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	KUS	1,000000	205,70	205,70
129	592243501	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	KUS	1,000000	2 750,00	2 750,00
135	59224364.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	KUS	1,000000	1 375,00	1 375,00
125	894211221R00	Šachty z betonu kruh. dno kamenin. potrubí DN 300	KUS	1,000000	5 500,00	5 500,00
144	894412811RBB	Vpust' horská	KUS	1,000000	24 580,00	24 580,00
134	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	KUS	1,000000	551,20	551,20
143	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	KUS	2,000000	158,40	316,80
137	59224361.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	KUS	2,000000	811,80	1 623,60
140	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	KUS	3,000000	226,60	679,80
138	59224358.A	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	KUS	3,000000	566,50	1 699,50
136	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	KUS	5,000000	551,20	2 756,00
147	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	6,000000	110,00	660,00
130	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	KUS	7,000000	1 050,50	7 353,50
127	59224366.A	Dno šachetní přímé(bude objednáno dle typu stok a tvarů zakřivení, průtok stěny	KUS	7,000000	4 438,50	31 069,50
139	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	KUS	7,000000	111,30	779,10
126	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet, šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	KUS	7,000000	725,00	5 075,00
133	55340323	Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN(bude dle TZ a PD)	KUS	8,000000	2 189,00	17 512,00
128	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	KUS	8,000000	576,50	4 612,00
132	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	KUS	8,000000	535,80	4 286,40
131	59224373.A	Těsnění elastom pro šach dily EMT - DN 1000	KUS	14,000000	154,00	2 156,00
146	58550060	Malta (např.SBM, IPANEX Stopmortel) ke zděnění a spárování kanálů a šachet	KUS	23,864000	215,10	5 133,15
145	627991091R00	Těsnění dilat.spár nádrží zatmělením - bez dodávky	m	59,660000	53,70	3 203,74
148	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	386,900000	20,90	8 086,21
89	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení					132 146,80
892	Tlakové zkoušky potrubí, proplachování a dezinfekce potrubí					
149	892381113RT1VD	Kamerová prohlídka potrubí a stok	m	386,900000	22,00	8 511,80
892	Tlakové zkoušky potrubí, proplachování a dezinfekce potrubí					8 511,80
H27	Vedení trubicí dálková a přípojná					
150	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	341,177000	11,00	3 752,95
H27	Vedení trubicí dálková a přípojná					3 752,95
2	Celkem Kanalizace splašková S1=255,9m,(S1-1,S1-2,S1-3)=75m					760 609,07
3	Kanalizace dešťová (D1-1,D1-2,D1-3)=138,5m,D1 253m					
11	Přípravné a přidružené práce					
153	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	1,200000	428,10	513,72
152	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	4,800000	403,40	1 936,32

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 14.7.2015

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
151	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	6,000000	228,00	1 368,00
154	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,000000	115,50	1 155,00
155	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	120,000000	69,90	8 388,00
11		Přípravné a přidružené práce				13 361,04
13		Hloubené vykopávky				
158	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,000000	153,00	1 836,00
156	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	418,373000	104,50	43 719,98
157	132201219R00	Příplatek za lepidlo - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	418,373000	18,90	7 907,25
13		Hloubené vykopávky				53 463,23
16		Přemístění výkopku				
162	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	191,569000	35,60	6 819,86
163	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m-pro zpětný zásyp	m3	191,569000	35,60	6 819,86
161	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	191,569000	38,00	7 279,62
160	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	241,205000	27,10	6 536,66
159	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	418,373000	33,00	13 806,31
16		Přemístění výkopku				41 262,30
17		Konstrukce ze zemin				
167	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny(těles šachet)	m3	48,927000	291,00	14 237,76
166	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	142,642000	68,80	9 813,77
165	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny,s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	168,959000	291,00	49 167,07
168	460300006R00	Hutnění zeminy(sypaniny) po vrstvách 20 cm	m3	360,528000	61,00	21 992,21
164	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	418,373000	15,40	6 442,94
17		Konstrukce ze zemin				101 653,75
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				
170	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	9,680000	1 801,80	17 441,42
169	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	37,040000	474,90	17 590,30
45		Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				35 031,72
783		Nátěry				
171	783825110R00	Nátěr ke zlepšení vodotěsnosti (např. Antikonem SH)betonových povrchů 2x-vni	m2	35,686000	198,00	7 065,83
783		Nátěry				7 065,83
81		Potrubí z trub betonových				
172	810392111R00	Potrubí z 1 betonové trouby kanalizační Js 400 mm,Osazení, popř. nutné přese	KUS	2,000000	426,60	853,20
81		Potrubí z trub betonových				853,20
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				
176	28654615	Koleno kanalizační PP MASTER DN 400/30°	KUS	2,040000	440,00	897,60
181	28654574	Odbočka kanalizační (např.PP MASTER) DN 300/150 45°	KUS	6,000000	1 488,30	8 929,80
180	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	KUS	6,000000	113,90	683,40
177	28654579	Odbočka kanalizační (např.PP MASTER) DN 400/150 45°	KUS	8,160000	2 359,50	19 253,52
175	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	KUS	10,000000	142,30	1 423,00
182	810391111R00	Přeseknutí (přeřezání) trouby DN do 400 mm	KUS	12,000000	88,00	1 056,00
179	28614531	Trubka kanalizační (např.PP MASTER) SN 12 DN 300/6000	KUS	23,083000	5 916,90	136 579,80
174	28614534	Trubka kanalizační (např.PP MASTER) SN 12 DN 400/6000	KUS	44,167000	8 772,50	387 455,01
178	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	138,500000	42,70	5 913,95
173	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	259,000000	56,90	14 737,10
87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				576 929,18
89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				
198	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	KUS	1,000000	226,60	226,60
199	894412811RBB	Vpust' horská,V polože je zakalkulováno: osazení betonové horské vpusti, vyro	KUS	1,000000	6 500,00	6 500,00
183	894211231R00	Šachty z betonu kruh. dno kamenin. potrubí DN 400	KUS	2,000000	5 500,00	11 000,00
196	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	KUS	3,000000	163,90	491,70
197	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	KUS	3,000000	205,70	617,10
202	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	sada	3,000000	110,00	330,00
195	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	KUS	4,000000	149,60	598,40
188	592243501	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	KUS	4,000000	2 750,00	11 000,00
204	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	4,000000	110,00	440,00
193	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	KUS	6,000000	566,50	3 399,00
192	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet,skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	KUS	6,000000	551,20	3 307,20

Stavba: 18110072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.7.2015

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
187	58224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	KUS	7,000000	1 050,50	7 353,50
185	58224366.A	Dno šachetní přímé(bude objednáno dle typu stok a tvarů zakřivení, průtok stěny	KUS	9,000000	4 691,50	42 223,50
184	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet,šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	KUS	9,000000	725,00	6 525,00
186	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet,skruže přechodové, na kroužek	KUS	10,000000	576,50	5 765,00
191	55340323	Poklop na vstupní šachtu 600 D 400 vz. DIN(bude dle TZ a PD)	KUS	11,000000	2 189,00	24 079,00
194	894403011R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	KUS	11,000000	96,60	1 062,60
190	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	KUS	11,000000	535,80	5 893,80
189	59224373.A	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	KUS	12,000000	154,00	1 848,00
201	58550060	Malta (např.SBM,IPANEX Stopmortel) ke zdění a spárování kanálů a šachet	KUS	21,352000	215,10	4 592,82
200	627991091R00	Těsnění dilat.spár nádrží zatměním - bez dodávky	m	53,380000	53,70	2 866,51
203	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	138,500000	20,90	2 894,65
205	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou	m	259,000000	27,50	7 122,50
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					150 136,87
892	Tlakové zkoušky potrubí, proplachování a dezinfekce potrubí					7 470,65
206	892381113RT1VD	Kamerová prohlídka potrubí a stok	m	399,500000	18,70	7 470,65
892	Tlakové zkoušky potrubí, proplachování a dezinfekce potrubí					7 470,65
H27	Vedení trubní dálková a připojná					4 339,63
207	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	394,512000	11,00	4 339,63
H27	Vedení trubní dálková a připojná					4 339,63
3	Celkem Kanalizace dešťová (D1-1,D1-2,D1-3)=138,5m,D1 253m					991 567,40
4	Vodovod dl. řád 1=128,27, 2=246,75, 3=11, 4=19m					
11	Přípravné a přidružené práce					
209	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	1,600000	403,40	645,44
210	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	1,600000	428,10	684,96
208	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	3,200000	228,00	729,60
11	Přípravné a přidružené práce					2 060,00
13	Hloubené vykopávky					
211	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,400000	153,00	979,20
214	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	90,420000	104,50	9 448,89
215	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	90,420000	18,90	1 708,94
212	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	435,706000	104,50	45 531,28
213	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	435,708000	18,90	8 234,88
13	Hloubené vykopávky					65 903,19
15	Roubení					
216	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	1 283,864000	64,10	82 295,68
217	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	1 283,864000	14,90	19 129,57
15	Roubení					101 425,26
16	Přemístění výkopku					
219	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	198,823000	27,10	5 388,10
222	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	304,807000	35,60	10 851,13
221	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m od meziskládky	m3	304,807000	27,10	8 260,27
220	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	304,807000	38,00	11 582,67
218	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	526,126000	33,00	17 362,16
16	Přemístění výkopku					53 444,33
17	Konstrukce ze zemin					
224	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	143,688000	291,00	41 813,21
225	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	304,807000	68,80	20 970,72
226	460300006R00	Hutnění zeminy(sypaniny) po vrstvách 20 cm	m3	448,495000	61,00	27 358,20
223	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	526,128000	15,40	8 102,37
17	Konstrukce ze zemin					98 244,50
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					
228	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	3,446000	1 966,80	6 777,59
227	451572111RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	74,187000	474,90	35 231,41
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)					42 009,00
85	Potrubí z trub litinových					
229	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	KUS	1,000000	336,40	336,40

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.7.2015

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
230	552700400	Koleno(patní k hydrantu) hrdl. K 90° (MMQ) - např.(NATURAL STD) DN 80	KUS	1,020000	946,00	964,92
233	552700707	Odbočka přírub. T - např.(NATURAL) DN 100x80 PN 10-16	KUS	1,020000	1 637,90	1 670,66
240	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	KUS	2,000000	1 325,10	2 650,20
231	27322311	Kroužek těsnící DN 80 rozměr 80x140x3 mm	KUS	2,040000	18,70	38,15
236	42293506	Opravná spojka DN 100 voda(např.HAWLE7972)	KUS	2,040000	3 561,80	7 266,07
234	552700708	Odbočka přírub. T - NATURAL DN 100x100 PN 10-16	KUS	5,100000	1 628,00	8 302,80
232	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	KUS	6,000000	453,90	2 723,40
237	552700301	E (EU) - NATURAL STD DN 100 PN 10-16	KUS	6,120000	1 188,00	7 270,56
238	552700901	F - NATURAL DN 100 PN 10-16	KUS	9,180000	937,20	8 603,50
235	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	KUS	16,000000	370,30	5 924,80
239	27322312	Kroužek těsnící DN 100 rozměr 100x160x3 mm	KUS	24,480000	29,70	727,06
85	Potrubí z trub litinových					46 478,51
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					
245	286536122	Oblouk 45° PE100 RC SDR17 typ L 110x6,6 mm	KUS	1,020000	825,00	841,50
246	286536162	Oblouk 22° PE100 RC SDR17 typ L 110x6,6 mm	KUS	1,020000	781,00	796,62
247	286536182	Oblouk 11° PE100 RC SDR17 typ L 110x6,6 mm	KUS	2,040000	781,00	1 593,24
248	286536122	Oblouk 45° PE100 RC SDR17 typ L 110x6,6 mm	KUS	4,160000	825,00	3 432,00
244	230180072R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 110 x 6,2	KUS	8,000000	118,10	944,80
243	28653808	Elektrospojka PE 100, SDR 11, PN16 d=110 mm	KUS	50,747000	265,10	13 453,03
241	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	405,020000	53,70	21 749,57
242	286136723	Trubka SafeTech RC voda SDR17 110x6,6mm L=12m	m	413,120000	255,20	105 428,22
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových					148 238,99
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					
258	42291515	Deska podkladová pod poklapy hydrantové	KUS	1,000000	203,50	203,50
253	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	KUS	1,000000	450,40	450,40
256	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	KUS	1,000000	268,30	268,30
262	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	KUS	1,000000	465,10	465,10
263	42200760	Poklop (např.HAWLE) k podz. hydrantu 1950 - voda	KUS	1,020000	1 340,90	1 367,72
254	42228354	Šoupátko (např.HAWLE 4040 E2) DN 80 přírubové-voda	KUS	1,020000	3 715,80	3 790,12
259	42273602	Hydrant podzemní PN 16 DN 80 krycí hloubka 1500	KUS	1,020000	9 147,60	9 330,55
257	422913305	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m	KUS	1,020000	1 304,60	1 330,69
255	422913305	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m	KUS	1,020000	1 304,60	1 330,69
264	230170003R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 100 - 125	sada	2,000000	110,00	220,00
271	55342335	Sloupek plotový průběžný komaxit 1500/38x1,5 mm	KUS	4,000000	1 012,00	4 048,00
270	592325033	Patka pro značky	KUS	4,000000	110,00	440,00
269	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	KUS	4,000000	220,00	880,00
249	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	KUS	5,000000	592,50	2 962,50
250	42228356	Šoupátko (např.HAWLE 4040 E2) DN 100 přírubové-voda	KUS	5,100000	4 246,00	21 654,60
251	422913308	Souprava zemní teleskopická DN100-150,max.1,75m	KUS	5,100000	1 304,60	6 653,46
252	42291510	Deska podkladová pod poklapy	KUS	6,000000	118,80	712,80
260	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	KUS	6,000000	295,10	1 770,60
261	42200750	Poklop (např.HAWLE) uliční šoupátkový 1750 - voda	KUS	6,120000	574,20	3 514,10
265	230170013R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125	m	405,020000	18,70	7 573,87
268	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	480,020000	11,00	5 280,22
266	230120046R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100(včetně dodání rozboru vod	m	605,020000	18,70	11 313,87
267	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 80-125	m	680,020000	9,90	6 732,20
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					92 293,30
H27	Vedení trubní dálková a přípojná					
272	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	341,991000	11,00	3 761,90
H27	Vedení trubní dálková a přípojná					3 761,90
M21	Elektromontáže					
273	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	480,020000	22,00	10 560,44
M21	Elektromontáže					10 560,44
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					
274	220111401R00	Zřízení vývodu od kabelového pláště pro měření	KUS	4,000000	110,00	440,00
275	220111436R00	Kontrolní měření na kabelu pro rozvod signalizace	KUS	4,000000	220,00	880,00
M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky					1 320,00

Stavba: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.7.2015

Kód položky		Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
M23 Montáže potrubí						
295	230170001R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	5,000000	110,00	550,00
284	31944118	Nátrubek redukovaný č. 240 DN 5/4x 1" pozink	KUS	5,000000	29,70	148,50
285	31944406	Zátka č. 290 DN 1" vnější závit pozink	KUS	5,000000	17,60	88,00
286	42228200	šoupátko 2520 DN 1" pro dom.připojky - voda	KUS	5,000000	2 324,30	11 621,50
280	42273533	Pas navrtávací AVK Plastik na PE a PVC, pr.110	KUS	5,000000	697,40	3 487,00
287	422913305	Souprava zemní teleskopická DN 65-80,max.1,75m	KUS	5,000000	733,70	3 668,50
279	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	KUS	5,000000	745,80	3 729,00
288	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	KUS	5,000000	295,10	1 475,50
289	42200730	poklop uliční lehký 1550 - voda	KUS	5,100000	248,60	1 267,86
292	230194001R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 50	KUS	10,000000	110,00	1 100,00
293	27344380	Manžeta na chráničky EPDM 32 x 63 mm	KUS	10,200000	243,10	2 479,62
276	230191027R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 160x6,2 mm	m	12,000000	49,50	594,00
278	230193005R00	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 150	m	12,000000	870,70	10 448,40
277	28614066	Chránička PEHD d 160 x 6,2 x 6000 mm	m	12,000000	145,20	1 742,40
283	230180065R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 25	KUS	20,000000	11,00	220,00
290	230191007R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x3,0mm	m	72,500000	49,50	3 588,75
291	28614052	Chránička plynová PEHD d 63 x 3,0 x 6000 mm	m	73,950000	29,60	2 188,92
294	230170011R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40	m	75,000000	18,70	1 402,50
281	230180008R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 25 x 4,2	m	75,000000	22,10	1 657,50
282	286134600	Trubka vodovodní PE RC Protect SDR 11 25x2,3 mm, plnostěnné trubky z PE 1	m	78,750000	19,60	1 543,50
M23 Montáže potrubí						53 001,45
4	Celkem Vodovod dl. řád 1=128,27, 2=246,75, 3=11, 4=19m					718 740,85
5	Plynovod P1 128,35m, P3 58,91m, P6 139,63m, P7 17m					
11 Přípravné a přidružené práce						
297	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	4,200000	403,40	1 694,28
298	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500	m	5,400000	428,10	2 311,74
296	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	12,000000	228,00	2 736,00
11 Přípravné a přidružené práce						6 742,02
13 Hloubené výkopávky						
301	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	98,178000	153,00	15 021,23
299	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	265,934000	104,50	27 790,10
300	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	265,934000	18,90	5 026,15
13 Hloubené výkopávky						47 837,49
16 Přemístění výkopku						
306	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	124,400000	35,60	4 428,64
305	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m od meziskládky	m3	124,400000	27,10	3 371,24
304	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	124,400000	38,00	4 727,20
303	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	141,534000	27,10	3 835,57
302	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	265,934000	33,00	8 775,82
16 Přemístění výkopku						25 138,47
17 Konstrukce ze zemin						
308	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	90,067000	291,00	26 209,50
309	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	124,400000	68,80	8 558,72
307	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	265,934000	15,40	4 095,38
17 Konstrukce ze zemin						38 863,60
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						
310	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	51,467000	474,90	24 441,68
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)						24 441,68
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						
314	42291471	Poklop Rambo-P typ 3582-SKS kapákový, plyn	KUS	4,080000	1 617,00	6 597,36
315	42291407	Poklop litinový typ 530 - ventilový, plyn	KUS	9,000000	48,80	439,20
313	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	KUS	13,000000	22,00	286,00
312	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	KUS	13,000000	18,50	240,50
311	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	428,890000	13,60	5 832,90
89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení						13 395,96

13 395,96

Objednatel: 15113072 - Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 14.7.2015

Objednatel:

Zhotovitel:

Měna: Kč

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				
316	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	214,447000	11,00	2 358,92
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná				2 358,92
	M21	Elektromontáže				
317	210800527RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně	m	428,890000	16,20	6 948,02
	M21	Elektromontáže				6 948,02
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				
318	220111401R00	Zřízení vývodu od kabelového pláště pro měření	KUS	4,000000	275,00	1 100,00
319	220111436R00	Kontrolní měření na kabelu pro rozvod signalizace	KUS	4,000000	770,00	3 080,00
	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				4 180,00
	M23	Montáže potrubí				
336	28613063.M	T-kus odbočkový navrtávací 63-63 mmPE100 SDR11	KUS	1,000000	1 277,82	1 277,82
338	28653325.A	Koleno 90° elektrosvařovací PE100 SDR11 d 63 mm	KUS	3,000000	387,20	1 161,60
320	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	4,000000	2 200,00	8 800,00
325	230220011R00	Montáž orientačního sloupku - plynovod	KUS	4,000000	337,60	1 350,40
339	42229100	(Např:HAWLE) šoupátko 4045 E2 DN 50/63 hrdla-plyn	KUS	4,000000	3 570,60	14 282,40
326	55342335	Sloupek plotový průběžný komaxit 1500/38x1,5 mm	KUS	4,000000	1 350,40	5 401,60
327	592325033	Patka pro značky	KUS	4,000000	281,40	1 125,60
337	230180069R00	Montáž trubních dílů PE, PP, DN 63	KUS	7,000000	203,50	1 424,50
348	230180067R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 40	KUS	9,000000	13,50	121,50
349	4222697121	Šoupátko EKO plus typ 301 DN 40, plyn,krátké, PN16	KUS	9,180000	212,00	1 946,16
335	28613086.M	Elektroredukce d 63- 40 mm PE100 SDR11	KUS	12,000000	272,80	3 273,60
334	28613125.M	Elektro T-kus KIT d 63mm rovnoramenný PE100 SDR11	KUS	12,000000	294,80	3 537,60
328	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	KUS	13,000000	25,50	331,50
329	422913302	Souprava zemní AVK teleskopická DN 40-50,max.1,75m	KUS	13,000000	74,20	964,60
341	27344386	Manžeta na chráničky EPDM 63 x 90 mm	KUS	16,320000	352,00	5 744,64
342	27344383	Manžeta na chráničky EPDM 40 x 90 mm	KUS	18,360000	21,00	385,56
333	723190918R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 65	KUS	25,000000	297,70	7 442,50
347	28613103.M	Elektrospojka d 40 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	KUS	27,000000	8,90	240,30
331	28653503	Objímka distanční PEHD INTEGRA typ B 50-B-34(pro chráničku 40x90	KUS	30,000000	11,50	345,00
340	230194002R00	Utěsnění chráničky manžetou DN 80	KUS	34,000000	231,00	7 854,00
332	28653504	Objímka distanční PEHD INTEGRA typ B 65-B-34(pro chráničku 63x90)	KUS	38,000000	11,50	437,00
324	28613105.M	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	KUS	54,000000	166,40	8 985,60
330	230195004R00	Montáž distanční objímky celistvé d 57-73 mm	KUS	68,000000	55,00	3 740,00
345	230180016R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 6,7	m	85,000000	4,50	382,50
346	28613609	Trubka (např.ROBUST) PIPE SDR 11 40x3,7 mm plyn - návin	m	86,700000	10,00	867,00
343	230191014R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 90x5,1mm	m	119,000000	74,50	8 865,50
344	28614057	Chránička plynová PEHD d 90 x 5,1 x 6000 mm	m	121,380000	83,90	10 183,78
322	230180022R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7	m	343,890000	78,50	26 995,37
323	28613613	Trubka (např:ROBUST PIPE) SDR 11 63x5,8 mm plyn - návin,vnitřní trubka z PE	m	350,768000	93,40	32 761,73
321	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	428,890000	20,30	8 706,47
	M23	Montáže potrubí				168 935,83
5		Celkem Plynovod P1 128,35m, P3 58,91m, P6 139,63m, P7 17m				338 841,99
15113072		Celkem Inženýrské sítě v obci Novosedly v lokalitě Mikulovská, II. etapa				5 798 915,00